
お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年9月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

奥村塗料株式会社　第10回ユーザー会のお知らせ
拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
この度、奥村塗料株式会社　第10回ユーザー会を、下記の日時で開催する運びとなりました。　

 　【ミラクルなパネル鈑金】　難易度が高いとされるホンダN-BOXのパネルが鈑金できる!!

当日は、スター株式会社　様のミラクルシステムを使用したパネル鈑金の実演講習会を実施させて頂きます。
お忙しい中と存じますが、是非、皆様のご参加をお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
開催日時：令和5年10月29日（日曜日）　受付 12：30 ～　　開始 13：00 ～ 16：30まで　
開催場所：奥村塗料株式会社　東海北陸テクニカルセンター
　　　　　〒501-6105　岐阜県岐阜市柳津町梅松4丁目145番地　　　電話番号　058-387-1488

参加料：　 無料　（飲み物付き）
※　申込方法：奥村塗料株式会社へ直接ＦＡＸでお申し込み頂くか、弊社営業担当に下記申し込み票を手渡しで
お願いいたします。　　　

※　締め切り：令和5年10月21日（土）をもって申込期限とさせていただきます。

　　　　 
きりとり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
参加申し込み票

令和5年10月29日(日)　開催のユーザー会に参加します。
貴社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加人数　　　　　　　　　名　

ＦＡＸ送付先　058-387-7807　又は弊社営業担当行き

奥村塗料株式会社
東海北陸テクニカルセン
ター


